
 

Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2014

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 2 - UOD tecnico-amm.va  LL.PP. Osservatorio Regionale Appalti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE  N.1418 DEL  31/12/2013. ID.1774514-

D.L.35/2013 - LL.RR. 3/07-1/08. EROGAZIONE RIMBORSO QUOTE CONTRIBUTI

SEMESTRALI A FAVORE DEL COMUNE DI TORCHIARA (SA)  - MUTUO POSIZIONE N.

4511498/00- ANNUALITA'  2011 -2012 .  IMPORTO TOTALE EURO  30.551,72. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  17 Novembre 2014



 

 

 
 

PREMESSO: 

 

CHE, con riferimento al D.L.35/2013, relativamente alla liquidazione del rimborso delle quote semestrali 
dei contributi concessi ai sensi delle LL.RR. 3/07 ed 1/08, a favore del Comune di TORCHIARA (SA), 
con Decreto Dirigenziale n.1418 del 31/12/2013, è stato autorizzato il pagamento dell'importo di €45.827,58(QUARANTACINQUEMILAOTTOCENTOVENTISETTE/58), impegnando il predetto importo, 
in termini di competenza e di cassa, sul cap. 638 del bilancio di previsione del l'esercizio finanziario 
2013; 

 

CHE l'Unità O.D.04 Gestione delle Spese Regionali per le vie brevi, ha comunicato che l'importo 
liquidato con il suddetto decreto dirigenziale è comprensivo anche dell'annualità 2010, pari ad un 
importo complessivo di € 15.275,86, già liquidata con il Decreto Dirigenziale n.39 del 25/11/2013; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica del citato Decreto Dirigenziale n.1418 del 
31/12/2013, rideterminando in € 30.551,72(45.827,58-15.275,86=30.551,72), l'importo da liquidare a 
favore del Comune TORCHIARA (SA) ; 

VISTO l'art. 4 del Decreto Legislativo 30.03.2001 n.165; 

VISTO il D. L. n. 35/13; 

VISTE le LL.RR. nn. 3/07-1/08; 

VISTE le LL.RR. nn. 3/2014 e 4/2014; 

VISTA la D.G.R. n. 125/12; 

VISTA la D.G.R. n. 380/12; 

VISTA la D.G.R. n. 121/13; 

VISTA la D.G.R. n. 123/13; 

VISTA la D.G.R. n. 170/13; 

VISTA la D.G.R. n. 339/13; 

VISTA la D.G.R. n. 488/13; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione nonché dall'espressa dichiarazione di 
regolarità resa dallo stesso 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, di rettificare il Decreto 
Dirigenziale n.1418 del 31/12/2013, precisando che l'importo da liquidare, in esecuzione dell' art. 27 
lettera ee punto 2 della L.R.1/2008, a favore del Comune di TORCHIARA (SA), quale rimborso delle 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  17 Novembre 2014



 

 

 
 

rate di ammortamento, relative annualità 2011 e 2012, dei mutui contratti ai sensi degli artt. 64 e 65 della 
L.R.n.3/07, è pari ad € 30.551,72(trentamilacinquecentocinquantuno/72); 

- di ridurre di €15.275,86(quindicimiladuecentosettantacinque/86) l'impegno di € 45.827,58 assunto 
con il Decreto Dirigenziale n.1418 del 31/12/2013, mandando in economia tale differenza; 

- di autorizzare la Direzione Generale per le risorse finanziarie ad accreditare al Comune di cui all'unito 
elenco, che è parte integrante del presente provvedimento, l'importo in esso riportato e con le modalità 
ivi distinte;  

- di confermare quant'altro disposto con il già citato Decreto Dirigenziale n.1418 del 31/12/2013; 

- di inviare Il presente decreto all'Assessore ai LL.PP. alla Direzione Generale per le risorse finanziarie 
per il prosieguo di rispettiva competenza. 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

GIULIVO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  17 Novembre 2014


	BURC n. 78 del  17 Novembre 2014

